
Wijziging GR Geestmerambacht 

04 april 2023 

0000477570 

  

De raad van de gemeente Dijk en Waard; 

  

gelet op de Wet Gemeenschappelijke Regelingen 

  

besluit: 

  
1. De wijziging van de gemeenschappelijke regeling Geestmerambacht, zoals opgenomen in bijlage 

1, vast te stellen. 

2. Het college toestemming te verlenen in te stemmen met de wijziging van de gemeenschappelijke 

regeling Geestmerambacht zoals opgenomen in bijlage 1. 

3. Dit in werking te laten treden op de dag na bekendmaking en terug te laten werken tot en met 1 

januari 2022. 

4. F. Ruiten aan te wijzen als lid van het Algemeen Bestuur van de gemeenschappelijke regeling 

Recreatieschap Geestmerambacht en als zijn plaatsvervanger, J. Does. 

5. G. Rep als plaatsvervanger van N. Langedijk aan te wijzen in het Algemeen Bestuur van de ge- 

meenschappelijke regeling Recreatieschap Geestmerambacht. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 04 april 2023. 

De griffier, 

E. van der Voorde 

De plv. voorzitter, 

J. Nieuwenhuizen 

Nr. 452325 

GEMEENTEBLAD 23 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Dijk en Waard 

Gemeenteblad 2023 nr. 452325 23 oktober 2023 1 


